SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO RS
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO RS – CELIC/RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO, RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO
PROCESSO N.º 003323-15.68/12-2 EPE N.º 190/CELIC/2013

AA Pregoeir Pregoeiraa, no uso de suas atribuições,  informa que , no uso de suas atribuições,  informa que para o item 595.002.0044,para o item 595.002.0044,

do Lote 0001 do Pregão Eletrônico n° 190/13do Lote 0001 do Pregão Eletrônico n° 190/13::

a)a) O O Estribo Estribo pode ser instalado por concessionária autorizada. pode ser instalado por concessionária autorizada.

b)b) No que se refere a especificação   No que se refere a especificação  dada Caçamba   Caçamba  a mesma deve ser,a mesma deve ser, metálica metálica

com protetor  de  caçamba em capota  de  fibra,  com vidro  lateral  deslizante  ecom protetor  de  caçamba em capota  de  fibra,  com vidro  lateral  deslizante  e

tampa traseira com vidro e chaves.tampa traseira com vidro e chaves.

c) Ratifica-se os demais itens desse Edital.c) Ratifica-se os demais itens desse Edital.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, Porto Alegre, 02 de maio02 de maio  de 2013.de 2013.

________________________________________________________________
Fátima Terezinha Santos da SilvaFátima Terezinha Santos da Silva

PregoeirPregoeiraa

________________________________________________________________
  Rosane Machmann AmbroziRosane Machmann Ambrozi

Diretora do DELIC/CELICDiretora do DELIC/CELIC

Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.
Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..